engrasado
Corrección
de luces de
navegación
en caja seca
Kit de
filtros aceite
CF-4
20W50ak
R2 SH
Ocho
plafones
laterales
LED 12/24
Plafones de
navegación
traseros
Un
relevador

$13,134.48 $13,134.48

Subtotal: $13,134.48

IVA (16%) $2,101.52

Total: $15,236.00

QUINCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7b371130-e3af-4ccc-afec-be29e14388aa|2022-09-
20T13:24:18|M